2023年7月31日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役会長執行役員 横江 友則

代表取締役社長執行役員 町田 修

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役専務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について、下記のとおり決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．資金借入の理由

財務基盤の安定性を一層高め、有効的な事業活用を図る目的として借入を行います。

２．資金借入の概要

（１） 借入先 北九州銀行、三井住友銀行、伊予銀行

（２） 借入金額 2,400百万円

（３） 借入金利 市場金利に連動した変動金利

（４） 借入実施日 2023年8月1日～8月31日

（５） 返済期限 7年以内

（６） 担保の有無 無

※ 借入について各行と協議中であり、上記内容にて各行に借入の申込を行います。

３．今後の見通し

本借入による当期業績への影響は軽微であります。

以上